"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.070.000,00 (um milhão e setenta mil
reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso I e V do artigo 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

20. SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.150.000,00 (um milhão, cento e
cinquenta mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso I e V do artigo 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 4    Osasco, 27 de agosto de 2021

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 17.780.988,00 (dezessete milhões,
setecentos e oitenta mil, novecentos e oitenta e oito reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso V do artigo 5° da Lei n° 5.100, de 30 de
Dezembro de 2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

08. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.974.000,00 (um milhão, novecentos e
setenta e quatro mil reais), de acordo com o inciso II do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

ATOS DO PREFEITO 

ATO DO PREFEITO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14862/2020 INTERESSADO:

[...]

03.259.319/0001-24, para prestação de serviços de atualização de versão de software, 
manutenção preventiva e corretiva e suporte técnico com técnico residente na plataforma de 
telefonia da Voip do fabricante Alcatel-Lucent Enterprise, pelo valor total de R$ 3.240.000,00 
(três milhões, duzentos e quarenta mil reais), por 30 (trinta) meses. Publique-se, e após 
encaminhe-se a Procuradoria Geral do Município para as providências cabíveis. Osasco, 24 de 
agosto de 2021. ROGÉRIO LINS - Prefeito 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9293/2021

[...]

PALLADARE REFEIÇÕES CORPORATIVAS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
49.559.073/0001-07, para prestação de serviços contínuos de nutrição e alimentação 
com fornecimento de refeições tipo self servisse para os servidores da Prefeitura do 
Município de Osasco, pelo valor de R$ 11.998.932,00 (onze milhões, novecentos e 
noventa e oito mil, novecentos e trinta e dois reais), por 30 (trinta) meses. 

Publique-se. A seguir à Procuradoria Geral do Município, 
para as providências cabíveis. 

Osasco, 26 de agosto de 2021. 

ROGÉRIO LINS 

Prefeito 

ATO DO PREFEITO